PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от  6 сентября  2011 года № 989-п
О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации города Омска от 16 марта 2009 года          № 172-п «Об утверждении стандарта качества предоставления муниципальной услуги города Омска «Предоставление, организация и контроль транспортного обслуживания населения на территории города Омска»;

2) постановление Администрации города Омска от 30 июня 2009 года             № 505-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Омска от 16 марта 2009 года № 172-п»;

3) постановление Администрации города Омска от 9 марта 2010 года             № 202-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Омска от 16 марта 2009 года № 172-п».

2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                               В.Д. Потапов